
Školní družina při Základní škole Osek, okres Teplice, Hrdlovská 662 
 

Zápisní lístek do školní družiny 
 

 

Jméno a příjmení žáka __________________________________________ Třída: ________ 

Datum narození: _________________________Zdravotní pojišťovna: __________________ 

Bydliště: ___________________________________________________________________ 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení matky: _________________________________   : _________________ 

Bydliště: ___________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení otce: __________________________________     : _________________ 

Bydliště: ___________________________________________________________________ 

 

Rozvrh odchodu dítěte z ŠD: 

         NEBO 

 

DEN 
                                            N E 
Zapište, zda dítě bude z ŠD 

odcházet:     

 

samo v čase (hodina): 

 B O 
Zapište, zda dítě bude z ŠD odcházet:  

 

v doprovodu (matky, otce, sourozenců 

apod.)- uveďte s kým a kdy (čas) 
 

 

PONDĚLÍ 
 

  

 

ÚTERÝ 
 

  

 

STŘEDA 
 

  

 

ČTVRTEK 
 

  

 

PÁTEK 
 

  

 

*Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve, než v době uvedené na zápisním lístku, musí se 

předem prokázat písemným vyzváním, které obsahuje datum, čas odchodu, informaci, zda 

půjde samo nebo v doprovodu a podpis rodičů. 

 

 

 

 

V     Oseku      dne: ___________       Podpis zákonného zástupce: ______________________ 


